
April – Budskapet om hans ankomst 
 
 

5 april – En värld i nöd 
Vi väntar på ljus, men här råder mörker, på solsken, men vi vandrar i 
dunkel. – Jes. 59:9 
 

Det finns många som läser Bibeln men som inte kan förstå dess verkliga värde. 
Över hela världen ser män och kvinnor längtansfullt mot himlen. Böner, tårar och 
frågor stiger upp från människor som längtar efter ljus, nåd och den helige Ande. 
Många står på gränsen till riket och bara väntar på att samlas ihop.1 

Överallt ropar människor efter något som de saknar. De längtar efter en kraft som 
kommer att ge dem övertaget över synden, en kraft som kommer att befria dem från 
ondskans slaveri, en kraft som kommer att ge hälsa, liv och frid. Många som en gång 
kände kraften i Guds Ord har bott där ingen känner Gud, och de längtar efter den gu-
domliga närvaron. 

 Världen behöver idag samma sak som den behövde för nittonhundra år sedan – 
en uppenbarelse av Kristus. Det krävs ett stort reformationsarbete, och det är enbart 
genom Kristi nåd som arbetet med fysisk, mental och andlig återupprättelse kan utfö-
ras. 

Bara Kristi metod kommer att ge verklig framgång med att nå folket. Frälsaren 
umgicks med människor som en som ville deras bästa. Han visade dem sympati, 
hjälpte dem med deras behov och vann deras förtroende. Sedan bad han dem, ”Följ 
mig.” 

Man behöver komma människor nära genom personliga ansträngningar … Vi ska 
gråta med dem som gråter och glädjas med dem som är glada. Om det åtföljs av över-
tygelsens kraft, bönens kraft och kraften i Guds kärlek kommer inte detta arbete, kan 
inte detta arbete, bli utan frukt.2 

Himmelska väsen väntar på att samarbeta med mänskliga redskap, så att de kan 
uppenbara för världen vad människor kan bli, och vad som genom förening med den 
gudomlige kan uträttas för att rädda människor som är på väg att gå under. Det finns 
ingen gräns för hur mycket nytta den människa kan göra som lägger jaget åt sidan 
och bereder plats för den Helige Andes inverkan på hjärtat och som lever ett liv som 
är fullständigt helgat åt Gud.3 

☙ 

 
 
 

 
1 The Acts of the Apostles, sid 109 
2 The Ministry of Healing, sid 143, 144 
3 The Ministry of Healing, sid 159 


